

# **NORMSPANN ApS**

Rugårdsvej 46, st  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. september 2015 - 31. august 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2017**

**Thorsten Sølvason**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORMSPANN ApS Rugårdsvej 46, st 5000 Odense C
	CVR-nr: 33149549 Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Klingenberg 16 5000 Odense C
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre handel med værktøjsdele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2015/16 et underskud efter skat på 62 t.kr., hvilket selskabets ledelse ikke anser for tilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring til sikring af tilstrækkelig likviditet gældenden frem til 31. januar 2018.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

# Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>675.080</b>	<b>647.129</b>
Personaleomkostninger .....	1	-714.273	-724.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-1.389
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-39.193</b>	<b>-78.894</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-22.719	-6.630
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-61.912</b>	<b>-85.524</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-61.912</b>	<b>-85.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-61.912	-85.524
<b>I alt</b> .....		<b>-61.912</b>	<b>-85.524</b>

# Balance 31. august 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		264.439	278.829
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>264.439</b>	<b>278.829</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		357.193	559.298
Andre tilgodehavender .....		29.198	29.012
Periodeafgrænsningsposter .....		11.855	8.687
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>398.246</b>	<b>596.997</b>
Likvide beholdninger .....		35.380	209.564
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>698.065</b>	<b>1.085.390</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>698.065</b>	<b>1.085.390</b>

# Balance 31. august 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		-61.912	-52.640
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-34.552</b>	<b>27.360</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		196.813	329.783
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		133.843	249.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		401.961	478.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>732.617</b>	<b>1.058.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>732.617</b>	<b>1.058.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>698.065</b>	<b>1.085.390</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-52.640	27.360
Årets resultat .....		-61.912	-61.912
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-114.552	-34.552

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	602.295	601.332
Pensionsbidrag	31.500	47.844
Andre omkostninger til social sikring	80.478	75.818
	<u>714.273</u>	<u>724.634</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	4.526	1.550
Øvrige finansielle udgifter	18.193	5.080
	<u>22.719</u>	<u>6.630</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 01.09.2011.	80.000
Tilgang 2015/16, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Saldo primo</b>	<b>80.000</b>	<b>-52.640</b>	27.360
Skattefrit tilskud	0	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-61.912</b>	<b>-61.912</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-114.552</b>	<b>34.552</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har de seneste år realiseret underskud, men selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2016/17. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring vedrørende 2016/17. Med baggrund heri forventer ledelsen, at have den tilstrækkelige likviditet til 2016/17. Men baggrund heri forventer ledelsen, at have den tilstrækkelige likviditet til 2016/17 og selskabets årsrapport er derfor aflagt efter going concern.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

IMC Injection Moulding Components AB, Vallgatan 42, S-532 37 Skara, Sverige,